様式第１号（第６条関係）
年 月 日
天草市長　様
申請者　住所
氏名

市営住宅使用許可申請書

下記のとおり市営住宅使用したいので、申請します。
記
１　使用許可を申請する市営住宅
	団地名
	市営　　　　　　　　団地　　　　棟　　　号

２　使用目的
	使用目的

３　使用許可市営住宅に入居する者
	氏　名
	生年月日
	続　柄
	勤務先又は学校名

４　使用期間
	使用期間
	年 月 日から　　 年 月 日まで　　　　　※１年を超えない期間

５　本人以外の緊急連絡先
	氏　名
	住　所
	続　柄
	連絡先

６　添付書類
（1） 被災を証明する書類
（２）入居しようとする者全員の所得を証明する書類
（３）その他市長が必要と認める書類